DEXT D3690 D3639S0

ACTIVE DEXT
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VIRUS [ Type B/KPT [ 1.5 SNSRI}

Kolor : Czarny

Materiat : Nitryl 8.5g
ZawartosS¢ proszku
Bezproszkowe

Tekstura rekawic : Diamond
Grip

Grubos¢ dtoni: 0.15 mm (+/-
0.02 mm)

Grubos¢ palcéw : 0.20 mm (+/-
0.02 mm)

Dtugos¢ : 240mm

Woreczek foliowy
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X 50 X 10 500
Jednostki Pudta Jednostki / karton

+ Odporne na rozpryski chemiczne rekawice jednorazowe
- Odpowiedni do kontaktu z zywnoscig

- Wytrzymata formuta nitrylu dla zwiekszonej ochrony, trwato$ci i odpornosci na rozdarcia

« Teksturowana powierzchnia dla lepszej przyczepnosci

Kontakt z Touch
zywnoscia Screen

SKU/Reference Rozmiar

D3688

(LXWxH) m
< 037 % 0.26
0.27 x 037 % 0.26
0.27 x 037 % 0.26
0.27 x 0.37 x 0.26

8/M
9/L
10/XL
11/XXL

D3689
D3690
D3691

Waga kartonu EAN13

479 kg
5.39 kg
5.24 kg
@ 578kg

7630048212283
7630048212290
7630048212306
7630048212313

HS Code

4015190000
4015190000
4015190000
4015190000

Kraj pochodzenia
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny

EN ISO EN ISO 374-1: AQL
374-5:2016 2016: 1.5
VIRUS Type B/KPT

EN I1SO 21420:
2020
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Ten produkt jest zgodny z Europejska Dyrektywa (EU) 2016/425 w sprawie $Srodkdw ochrony osobistej. Certyfikat CE nr 2777/22743-02/E02-01 wydany

przez Satra Technology Europe Limited (jednostka notyfikowana nr 2777).
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